



Revisionsfirmaet Bayer

FloraCup A/S

Nøglegårdsvej 8
3540 Lyngø

Årsregnskab for 2017-18

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{29/11} 2018

dirigent

1.1



Virksomhedsoplysninger

Selskabet	FloraCup A/S Nøglegårdsvej 8 3540 Lyngø
	Telefon: 4818 8012 CVR-nr.: 10 57 10 81 Regnskabsår: 1. juli – 30. juni Hjemsted: Allerød kommune
Bestyrelse	Axel Hallum Henrik Ole Håkonsson Pernille Hallum
Direktion	Axel Hallum
Revisor	Revisionsfirmaet Bayer Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Prøvestensvej 19 3450 Allerød CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6 - 7
Årsregnskab 1. juli 2017 til 30. juni 2018		
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10 - 11
Noter og anvendt regnskabspraksis	side	12 - 14



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for FloraCup A/S for regnskabsåret 2017-18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af plastemballage.

Forventninger til virksomhedens fremadrettede aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 betegnes ikke som tilfredsstillende.

Det var forventet at opnå et mindre, positivt resultat i EBITDA, men en mindre nedgang i omsætning, samt en lidt langsommere omkostningstilpasning gør, at det foreliggende negative resultat er blevet en realitet.

For regnskabsåret 2018/19 forventes et positivt resultat efter skat og afskrivninger. Omsætningsudviklingen fra produktionen i FloraCup A/S samt komplementære kommissionsindtægter er stabiliseret, og budgettering med eksisterende aktivitetsniveau er anvendt. Produktionstilpasning og løntilbageholdenhed er nu fuldt integreret med indgangen til nyt regnskabsår med et positivt resultat til følge.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses af væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

	Note	<u>2017-18</u>	<u>2016-17 t. kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	1.021.332	1.440
Personaleomkostninger	3	- 1.103.231	- 1.825
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	4	- 183.178	- 183
Resultat før finansielle poster		- 265.077	- 568
Renteudgifter		- 59.695	- 30
Resultat før skat		- 324.772	- 598
Skat af årets resultat	5	- 46.445	- 220
Årets nettoresultat		- 371.217	- 818
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overføres til næste år		- 371.217	- 818
		- 371.217	- 818



Balance

30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017 t. kr.
Driftsmateriel		0	183
Driftsmateriel under udførelse		222.656	223
Materielle anlægsaktiver	4	222.656	406
Deposita		210.000	210
Finansielle anlægsaktiver		210.000	210
Anlægsaktiver		432.656	616
Råvarebeholdninger		359.153	261
Fremstillede færdigvarer		107.650	158
Varebeholdninger	6	466.803	419
Tilgodehavender fra salg		181.829	226
Andre tilgodehavender		24.621	14
Periodeafgrænsningsposter		28.431	29
Udskudt skatteaktiv	7	80.000	126
Tilgodehavender		314.881	395
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		781.684	814
Aktiver i alt		1.214.340	1.430



Passiver

	Note	2018	2017 t. kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		- 312.096	59
Egenkapital	8	187.904	559
Kreditinstitutter		464.364	315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.605	102
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.744	0
Skyldig selskabsskat	7	0	190
Anden gæld		228.723	264
Kortfristede gældsforpligtelser		1.026.436	871
Passiver i alt		1.214.340	1.430
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	9; 10		



Noter og anvendt regnskabspraksis

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for FloraCup A/S for regnskabsåret 2017-18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder.

Der er tilvalgt elementer fra regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

Usikkerhed om fortsat drift

På grund af de forhold, der er omtalt i ledelsesberetningens afsnit om virksomhedens fremadrettede aktiviteter og økonomiske forhold, er det af væsentlig betydning, at det nuværende omsætningsniveau opnås, samt de gennemførte omkostningsbesparelser fastholdes.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som neden for beskrevet.

Note 2. Bruttofortjeneste

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang til kunden har fundet sted.

Note 3 Personaleomkostninger

	<u>2017-18</u>	<u>2016-17 t. kr.</u>
Lønninger	922.623	1.609
Pensionsbidrag	149.634	171
Andre omkostninger til social sikring	30.974	45
	<u>1.103.231</u>	<u>1.825</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede har udgjort	<u>4</u>	<u>6</u>

Note 4 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	2.683.773
Til- og afgang i året	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.683.773</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.500.595
Årets afskrivninger	<u>183.178</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.683.773</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.



Noter og anvendt regnskabspraksis

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, aktivet er klart til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med skønnet restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid på mellem 3 og 5 år.

Materielle anlægsaktiver under opførelse indregnes ligeledes i balancen til kostprisen. Aktiverne afskrives ikke i opførelsesperioden, men nedskrives, hvis der skønnes behov herfor.

Note 5 Skat af årets resultat

	<u>2017-18</u>	<u>2016-17 t. kr.</u>
Skat af årets indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	97
Nedskrivning af værdien af udskudt skatteaktiv	46.445	126
Regulering af skat tidligere år	0	- 3
	<u>46.445</u>	<u>220</u>

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og eventuelle andre selskaber i koncernen.

Note 6 Varebeholdninger

Varebeholdninger indregnes i balancen til kostprisen for materialerne. Der indregnes ikke lønomkostninger eller indirekte produktionsomkostninger.

Note 7 Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret med eventuelle reguleringer i skatten af tidligere års indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat indregnes i balancen med skatteværdien af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Ved beregningen af den udskudte skat anvendes de skatteregler og skattesatser, der med lovgivningen på balancetidspunktet var gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i den udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, indregnes med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne udnyttes enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.



Noter og anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har et potentielt skatteaktiv på 543.000 kroner. På basis af budgettet for 2018/19 samt overslag over resultaterne for de to følgende år, skønner ledelsen, at 80.000 kroner med stor sandsynlighed kan forventes anvendt i denne periode.

Note 8 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	500.000		500.000
Overført resultat	<u>59.121</u>	<u>- 371.217</u>	<u>- 312.096</u>
	<u>559.121</u>	<u>- 371.217</u>	<u>- 187.904</u>

Ingen aktier har særlige rettigheder, og selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Note 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FloraCup Holding ApS og hæfter derfor – i det omfang, det er hjemlet i skattelovgivningen – for indkomstskatter for de sambeskattede selskaber, samt for visse andre skatter i sambeskatningskredsen. Det samlede skattetilsvaret fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Note 10 Sikkerhedsstillelser

Der er meddelt Danske Bank virksomhedspant for 500.000 kroner i simple fordringer fra salg af varer og tjenester, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder.